ESTADO DE PERNAMBUCO. CONTRATADA HOMOLOGADA: KAENA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 
02.297.922/0001-38. RETIFICAÇÃO DE VALOR: Em decorrência da constatação de erro de soma na planilha de custos 
apresentada, fica retificado o valor final da homologação. LEIA-SE: R$ 4.354.508,59 (Quatro milhões, trezentos e cinquenta 
e quatro mil, quinhentos e oito reais e cinquenta e nove centavos). RECIFE (PE), 14 de novembro de 2025. PAULO 
FERNANDO DE LIRA JUNIOR - Diretor Presidente da CEHAB – PE. 

POLÍCIA CIVIL DE PERNAMBUCO 

ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 74676448/2025, Objeto: Funcionamento do Posto de Identificação na Câmara